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Чемпіонат U-21
2020/21 11-й тур, Матч №71

П`ятниця, 27.11.2020, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 8°C.

«Дніпро-1» Дніпро

3 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Зновенко Мирослав
25 Жінчин Богдан
15 Бацман Станіслав
27 Заєць Сергій (К)
4 Сорока Денис
11 Соловйов Максим
99 Назаренко Олександр
89 Бєляєв Олександр
18 Полонський Данило
7 Шинкаренко Владислав
77 Ховайко Кирило

Запасні
71 Кінарейкін Яків
3 Сидоренко Назар
14 Горілий Тарас
9 Тяпкін Максим
87 Волинець Данило
20 Віговський Кирило
8 Лебедєв Сергій
17 Попов Богдан
19 Домарацький Костянтин

Тренер
Поклонський Олександр

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Мампассі Марк
5 Рудавський Михайло
6 Гуров Костянтин (К)
7 Чурко Вячеслав
8 Приходько Клім
9 Чирук Андрій
10 Хромей Михайло
11 Вакула Владислав

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Якуба Роман
14 Егбуджуо Даніель
15 Гулько Ілля
16 Світюха Денис
17 Кобак Едвард
18 Гончарук Данило

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 11-й тур, Матч №71
П`ятниця, 27.11.2020, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 8°C.

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 2 «Шахтар» Донецьк
1 Зновенко Мирослав 20'

21' 7 Чурко Вячеслав

18 Полонський Данило 27'

99 Назаренко Олександр
20 Віговський Кирило 46'

46' 8 Приходько Клім

58' 7 Чурко Вячеслав
89 Бєляєв Олександр

19 Домарацький Костянтин 65'

77 Ховайко Кирило
9 Тяпкін Максим 65'

68' 3 Козік Едуард

69' 11 Вакула Владислав
18 Гончарук Данило

19 Домарацький Костянтин 73'

18 Полонський Данило
87 Волинець Данило 76'

78' 9 Чирук Андрій
17 Кобак Едвард

78' 3 Козік Едуард

9 Тяпкін Максим 80'

81' 6 Гуров Костянтин
16 Світюха Денис

11 Соловйов Максим 84'

7 Шинкаренко Владислав
8 Лебедєв Сергій 87'

90+2' 18 Гончарук Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


